

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี

ชื่อโครงการ: เจาะบ่อบาดขนาด 4 นิ้ว
 ปริมาณงาน: ลึก 120.00 ม. หรือมีปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชั่วโมง
 สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 7 บ้านแพะปะทะนาน ตำบลทุ่งปี อำเภอม่วงสามสิบ สกลนคร
 ผู้ประสานงาน: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี

ประมาณราคาวันที่ 24 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	งานขุดเจาะบ่อบาดขนาด ๑ 4 นิ้ว ลึก 120.0 ม. ค่าเจาะบ่อบาด (ค่าเจาะบ่อ+ค่าไปล้าง+ค่าน้ำมัน)	120.00	ม.	-	-	1,000.00	120,000.00	120,000.00	-	
2	งานลขท่อกรู ท่อกรอง โคลนผง กรวดคืด									
	ท่อกรู PVC ชั้น 1.3.5 Ø 4 นิ้ว ยาว 4 ม.	15.00	ท่อน	793.58	11,903.70	-	-	11,903.70	-	
	ท่อกรองน้ำแบบเจาะร่อง PVC ชั้น 1.3.5 Ø 4 นิ้ว ยาว 4 ม.	14.00	ท่อน	793.58	11,110.12	-	-	11,110.12	-	
	ท่อคืดตะกอน PVC ชั้น 1.3.5 Ø 4 นิ้ว ยาว 4 ม.	1.00	ท่อน	793.58	793.58	-	-	793.58	-	
	โคลนผง(Bentonite)	8.00	ถุง	850.00	6,800.00	-	-	6,800.00	-	
	กรวดคืดขนาด 1/4 นิ้ว, 3/8 นิ้ว	5.000	ลบ.ม.	2,530.00	12,650.00	-	-	12,650.00	-	
	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	1.000	กระป๋อง	365.00	365.00	-	-	365.00	-	
	ค่าแรงงานลงท่อกรู ท่อกรอง โคลนผง กรวดคืด	1.000	ป่อ	300.00	300.00	-	-	300.00	-	
	ท่อกรู PVC ชั้น 8.5 Ø 2 นิ้ว ยาว 4 ม.	20.000	ท่อน	148.83	2,976.60	-	-	2,976.60	-	
	งานซีเมนต์คอป้อ	6.00	ลบ.ม.	95.00	570.00	-	-	570.00	-	
3	ปูนซีเมนต์ผสมเสร็จ	0.150	ตร.ม.	148.83	22.32	436.00	65.40	87.72	-	
	งาน คสล. ลานบ่อขนาด 1.00x1.00x0.15 ม.									
4	รวมยอดยกไป				47,191.32		120,365.40	167,556.72		

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี

ชื่อโครงการ

เจาะบ่อบาดขนาด 4 นิ้ว

ปริมาณงาน

ลึก 120.00 ม. หรือมีปริมาณน้ำ ไม่น้อยกว่า 5 ลบ.ม./ชั่วโมง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านมะพะพะประทาน ตำบลทุ่งปี อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งปี

ประมาณราคาวันที่

24 กันยายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ																							
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน																									
	รวมยอดยกมา				47,191.32		120,365.40	167,556.72	167,556.72																							
	เหล็ก Wire mesh RB 4 มม. @ 0.20 ม. #	2,000	ตร.ม.	31.41	62.82	5.00	10.00	72.82																								
	ไม้แบบและค้ำยัน	0.600		ตะปู	1,000	กก.	448.60	269.16		-	269.16						32.00	32.00		-	32.00			รวมเป็นเงินทั้งหมด				47,555.30		120,375.40	167,930.70	167,930.70
	ตะปู	1,000	กก.	448.60	269.16		-	269.16																								
				32.00	32.00		-	32.00																								
	รวมเป็นเงินทั้งหมด				47,555.30		120,375.40	167,930.70	167,930.70																							